REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVE

[ DATR/A: 10/08/2018
REFERENC-E: Zyrt. 04/254
PER/ZA/TO: Kandidatét & cilét kané aplikuar né konkursin zyrtar 04/180 i dt.

19/07/2018 , konkursin zyrtar 04/190 i dt.24/07/2018 dhe E\onkursm zyrtar
i 04/1771dt.18/07/2018
| cc: : \
| PERMES/PREKO/THROUGH: Drejtorisé sé Arsimit né Gjakové Y PO

| NGA/OD/FROM: Mr.Sc. Bernard Fnol\;}], Drejtor i Drejtorisé pér Arsim {ﬁ,&ﬂ S
| TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim n :

Flohen kandidatét e poshtéshénuar té cilét kané aphkuar né konkursin zyrtar 04-180 i d‘HQ/O?/’O‘IS 04/‘1 90 Y
dt.24/07/2018 dhe 04/177 i dt.18/07/2018 pér intervisté me shkrim: ' 2

[.Pér pozitén Programi Fillor né shkollén “Jahé Salihu® né Mollig.”Dy Déshmorét” né Sheremet. “Fan Noli”
né Dujaké, “Déshmorét e Hereqit” né Hereq dhe “Ardhméria” né Ramoc njoftohen kandidatét se intervista
me shkrim do & mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “Y1I Morina” né Gjakové:

| Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr. | Emri dhe Mbiemri
[. | Arjeta Thaqi 26. | llirjana Zajmi
2. | Hamid Quni 27. | Morena Qarri
3. Varjeta Syla 28. | Ariana Zajmi

| 4. Yllka Vula 29. | Gentiana Tanushi
3. Alda Meqa Kepuska 30. | Mirlinda Lota

| 6. Lendita Koshi 31. | Mimoza Bakalli
T Jeta Kerleshi 32. | Miranda Guta
8. Vijollca Kola 33. | Virxhina Ajroni
9. | Krenare Delija 34. | Genta Xhoka

| 10. | Labinota Stuja 35. | Jetmira Nikoligi
I1. | Florinda Nikoligi 36. | Valmira Tahiraj
12. | Drita Rudi 37. | Albulena Sylaj
13. | Jetmira Nikoligi 38. | Fjolla Qela

| 14, | Valjeta Juniku 39. | Shpresa Nuraj
15. | Luljeta Smajli 40. | Mirlinda Jasiqi
6. | Blerina Nushi 41. | Albulena Sylaj
I7. | Blerina Shyti 42. | Valbona Kugi
I8. | Vlera Bellanica 43. | Dielléza Kérleshi
19. | Denisa Duraku Sadrija 44. | Rrezarta Domi
20. | Nora Komoni 45. | Marigona Lleshi
21. | Erodita Nagavci 46. | Lindita Morina
22. | Krenare Bakija 47. | Dielléza Képuska
23. | Saranda Meqa 48. | Dafina Vula

| 24. | Mimoza Rexhébeqaj 49. | Besa Brovina

| 25. | Marvina Nushi 50. | Arbéresha Lima




Kandidatét: Flutur Berisha, Elda Shehu, Edona Hasani Berisha, Jehona Sutaj, Egzontina Alija nuk i plotésojné
kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér
Normativin Mbi Kuadrin Profesional & Arsimit t& Pérgjithshém té dt.20/07/2018.

2.Pér léndén ¢ TIK-ut né Gjimnazin “Hajdar Dushi® né Gjakové, “Zenel Sadiku” né Babaj Bokés, “Isa
Boletini” n¢ Osek Hyle, “8 Déshmorét” né Kralan, dhe “Déshmorst e Kombit” né& Shqiponjé njoftohen
kandidatét se intervista me shkrim do t& mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né& shkollén “YII
Morina ” né Gjakové:

r. | Emri dhe Mbiemri ]
Argjira Lleshi
_Fitim Hoti
Bedrush Beka
Sokol Shala
Pajtim Ukshini
& Arta Hoxha
7. | Fatlume Zhaveli
8. | Blerina Nuka
9. | Zana Bunjaku
10 | Fitore Dula
I1. | Mentor Rrustemaj
12, | Valdrin Vehapi
3. | Aida Babalija
14, | Melankolina Gaxha
I5. | Kreshnik Gjoklaj
16. | Donjeta Juniku
7. | Edona Dyla Kumnova
18. | Diandra Jaka
| 19. | Lindita Arllati Gunga
20. | Egzon Beqa
21| Albin Muhaxhiri
22, | Krenare Ahma
23. | lir Gjokaj
Kandidatét: Egzana Peja, Ilir Zhubi, Hyrjeta Hoti, Kaltrina Jasiqi , Ariana Polloshka, Nita Reznigi ., Dea Vula.
Gentiana Nikoligi, nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit
Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t¢ Arsimit & Pérgjithshém ¢
de.20/07/2018.

_'_.‘,
“

] T
W B ) BV SOST [ [N ) e

3. PEr léndé Gjuhés frénge né Gjimnazin “Hajdar Dushi” né Gjakové, Gjimnazi “Asllan Berisha™ ng Rogové,
njoftohen kandidatét se intervista do t& mbahet me dt/14/08/2018 (e Marte) n€ ora 13:30h né DKA Gjakové :

r. | Emri dhe Mbiemri
Elvesa Sahitaj
Sadik Kamberi {

R—=|z

Kandidatét: Valton Hoxha, Petrit Gashi, Ylberina Susuri, Donika Juniku Gola, Gjeneza Magellara nuk i
plot&sojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jan& adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT
Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém t& dt.20/07/2018.
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4. PEr léndén e Gjuhés Angleze né “Pjetér Muqaj” né Guské, “Ukshin Miftari” né Skivjan, *Zef L.Marku™ né
Brekoce, “Isa Boletini” né Osek Hyle, “Engjéll Gjoni” né Novosellé e Ulét, “Déshmoret e Kombit™ né Shqiponjé
dhe Ins.Parash.”G.Térbeshi™ né Gjakové njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do té mbahet me
dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén Y1l Morina ™ né Gjakoveé:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
| I. | Violeta Gashi
Shkumbim Brovina
Donika Ymeri
Filloreta Hana
| 5. | Erza Morina Pozhegu
6. | Saranda Berisha
. 7. | Erblina Gacaferri
8. | Donjeta Thagqi
9. | Rudina Haxhidauti
10. | Dorina Lleshi
1. | Adea Haxhiavdyli
12. | Fjolla Asllani
13. | Jeta Rezniqi
14. | Njoméza Zhaveli
| 15. | Mirlinda Shasivari

16. | GE€zim Gijini
17. | Engjelija Mugaj
18. | Erenik Dujaka
| 19. | Valbona Pozhegu

20. | Agita Bytyqi

[ s | ba

Kandidatét: Blerina Muhaxhiri, Irma Rakoci, Ariana Bakalli, Vjosa Meqa,Valentina Sharapolli, Rajmonda
Syla, Jehona Dula, Leotrina Hasanaj, Betim Quni. Anila Luzha. Arjana Bakalli, Alma Katona, Butrint Qarri,
Premtim Morina, Brikenda Nagavci, Leonora Sahatgija, Shpend Efendija.Gentiana Isufi ,Gentiana Ymeri, Jeton
Plava, Teuta Haliti, Betim Kurtishi, Taulant Saraqini, Indira Hyla, Natyra Haxhiavdyli, Albana Nuka, Mimoza
Avdylaj, Valentina Pjetraj, Alma Curdina, Fjolla Daija, Shgipe Sada, Hana Curdina, Valmira Gojani, Aférdita
Mustafa, Merlinda Shehu Kaqi, Ariana Bakalli, Blerina Parashumti, Egzona Salihi, nuk i plotésojné kushtet pér
intervist¢ me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udh&zimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin
Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém t& dt.20/07/2018.

5. Pér léndén e Gjuhés Gjermane né “Hysni Zajmi” né Gjakové, Gjimnazi “Asllan Berisha™ né¢ Rogové,
“Selman Riza® né Gjakové , “Zenel Sadiku” né Babaj Bokés, “Jahé Salihu™ né Molliq, “Haxhi Hoti” n& Rogové.
“Kongresi i Manastirit” né Demjan 3. “Rilindja” né Dobrigje, “Zekeria Rexha” né Gjakové dhe “YIl Morina™ né
Gjakové njoftohen kandidatét se intervista do té mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 13:30h né DKA-s¢

né Gjakove:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

. Valdete Zeneli
Kandidatét: Teuta Rogova, Bardha Hoti, Rilinda Xharra, Ilda Hyla, Pjetér Quni, Ylberina Myrta, Kaltrina
Hoxha, Arbnora Mustafa, nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas




Udhézimit Administrativ. MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit ¢
Pérgjithshém t€ dt.20/07/2018.

6. Pér [énd€ Gjuhés Shqipe né SHME “Kadri Kusari” né Gjakové dhe “Gjergj Fishta” né Bishtazhin njoftohen
kandidatét se intervista me shkrim do t& mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén =Y

Morina™ né Gjakové:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr. | Emri dhe Mbiemri
. | Kaltrina Krelani 18. | Jeta Morina

2. | Zana Polloshka Doli 19. | Venera Képuska

3 Fjona Stublla 20. | Donika Luzha Ahma
4. | Arrita Purrini 21. | Alma Kumnova Gjoka
5. | Hekuran Radonigi 22. | Saranda Nixha

6. | Gene Hajdaraj 23. | Flutura Berisha
i Valjeta Rexhaj 24, | Mimoza Muhaxhiri
§. | Edona Domj 25. | Elza Bakalli

9. | Bjeshké Alija 26. | Florimont Gojani
10. | Rrona Jaka 27. | Flutura Juniku

11| Blerina Kryeziu Qorri 28. | Zelije Krasniqi
12, | Fakete Berisha 29. | Selami Mahmutaj
13. | Elinda Rexha Pruthi 30. | Fabian Memaj

14, | Lirije Berisha 31. | Zana Lluka Musliu
15. | Yllka Hasi 32. | Rreze Braha

16, | Fatmir Fetahu 33. | Jeta Berisha
| 7. | Sonila Morina

7.PEr [éndén profesionale “Dizajni i tekstilit dhe veshjeve” né SHMT “Nexhmedin Nixha™ ng Gjakové
njoftohen kandidatét se intervista do t& mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 13:30h né DKA né

Gjakové:

Nr. '_Emri dhe Mbiemri
i :ma Mcka

Kandidaét: Fahredin Zejnullahu, Naim Berberi nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané
adekuat sipas Udh&zimit Administrativ MASHT Nr.05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional
dt.07/07/2015.

8.Pér léndén Praktika profesionale SHMT “Nexhmedin Nixha™ né Gjakové njoftohen kandidatét se
intervista do € mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 13:30h né DK A- Gjakové :

'Nr. | Emri dhe Mbiemri ]
E; Ema Meka —’

Kandidatét: Reshat Haxhismajli, nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas
Udhézimit  Administrativ. MASHT Nr.05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional
dt.07/07/2015.



9.P¢r IEndén zgj.”Pérgjegjésia qytetare” SHME “Kadri Kusari” né Gjakové njoftohen kandidatét se
intervista me shkrim do t& mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “Y1l Morina™
né Gjakové :

Nr. | Emri dhe Mbiemri
I. | Lemane Mici

Ndrec Perlleshi
Liridon Hoti

Zana Bakalli

Smajl Mustafa

v e [

6, [ Nevruz Gjocaj
7. ’ Dardan Nimani

Kandidatét: Flutur Berisha. Blerta Bordonigi. Jeton Selmani, Bestar Kamberi, Valmir Rama, nuk i plotésojné
kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT Nr.06/2015 Pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit té Pérgjithshém dt.10/07/2015.

9.P¢r [éndén (&€ Ekonomisé ™ SHME ~Kadri Kusari” né Gjakové njoftohen kandidatét se intervista me shkrim
do t& mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “Y1l Morina” né Gjakové:

r. | Emri dhe Mbiemri
Sihana Rudi
Klementina Sahiti
Shpresa Duraku
Dafina Deva

Ardian Nimani

Emin Neziraj

Adriana Kola Gjoka
Natyra Rogova
Dalina Kusari Zhaveli
Nagihane Xérxa

1. | islam Salihu

| 12. | Nexhdet Halilaj
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Kandidatét: Shpejtim Rudi, Altina Kérleshi, Iliriana Sahatgija, Fatlinda Rraci, Fatlije Bakalli, Edona Xérxa,
Edona Berisha, Hana Hasi, Yllka Hasi, Marigona Peni, Nita Bordonigi, Sheribane Syla, Kenan Brahimaj, Fjolla
Lleshi, Marigona Grezda, Nevruz Zogu, Valmir Rama, Violeta Kida, Vlera Vokshi, Dardan Nimani. nuk i
plot€sojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT
Nr.05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional dt.07/07/2015.

[0.PEr leéndén e Fizikés né "Déshmorét Lleshi * né Doblibare. “Zenel Sadiku®” né Babaj Bokés, “Sylejman
Vokshi™ né Smolicé, “Dy Déshmorét™ né Sheremet dhe “Rilindja” né Dobrigje njoftohen kandidatét se intervista
me shkrim do (& mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “ Y1l Morina” né Gjakové:

| Nr. | Emri dhe Mbiemri
L Saranda Stojkaj Halge
[ 2. Sevilaj Bajmaku




Kandidatét: Zana Bunjaku, Flaka Zhaveli, Besnik Bejtullahu, Muhamet Dula, Besnik Bejtullahu, Etnik Rudi
nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT
Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t&¢ Arsimit t& Pérgjithshém t& dt.20/07/2018.

I'1.P&r Iéndén ¢ Biologjisé né "Zef L.Marku™ né Brekoc, njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do t&
mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “Y1] Morina™ né Gjakové :

| Nr. | Emri dhe Mbiemri
. Elona Rizvanolli
2 Vlera Petershoni
3 Albina Gaxha
4. Edvina Shala
5 Dardan Dobraj
| 6. Bleta Dibrani
7. Flutur Kagi
8. Urona Xharavina Grezda
9 Liridona Rruci Vula

10. | Vlora Pozhegu
11. | Pajtesa Muhadri
12, | Mimoza Avdylaj
13. | Vegim Lima
4. | Saranda Karakushi
15, | Mark Nrecaj
16. | Afrim Kastrati
17. | Valbona Muhaxhiri
!8. | Blerta Shehu
19, | Kushtrim Vejsa
20. | Kaltrina Xharra
' 21. | Florinda Muhaxhiri
22, | Kaltrina Avdyli
| 23. | Nevruz Deva

Kandidatét: Blerina Parashumti nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas
Udhézimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t&
Pérgjithshém & dt.20/07/2018.

12.Pér IEndén e Kimisé né "Zef L.Marku™ né Brekoc, njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do ¢
mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30 h né shkollén “YIl Morina™ né Gjakové :

Nr. | Emri dhe Mbiemri
Sevilaj Bajmaku
Elona Rizvanolli
Ariana Arifi

Albina Gaxha

Kristina Tahiri

Vlora Pozhegu
Dardan Dobraj
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8. Bleta Dibrani

9, Flutur Kaqi

10. | Urona Xharavina Grezda
IT. | Mimoza Avdylaj
12, | Vegim Lima

13. | Saranda Karakushi
l4. | Mark Nrecaj

I5. | Roze Berisha

16. | Klementina Duraku
17. | Indira Hyla

I8. | Valbona Muhaxhiri
19. | Blerta Shehu

20, | Kaltrina Xharra

21. | Florinda Muhaxhiri
| _22. Nevruz Deva

Kandidatét: Kosovare Luma nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas
Udh&zimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t&
Pérgjithshém t& di.20/07/2018.

13.Pér [éndén ¢ Matematikés né “Zenel Sadiku™ né Babaj Bokés, “Durak Ahmeti” né Demjan |,
"8 Déshmorét™ né Kralan, Gjimnazi “Asllan Berisha” né Rogové njoftohen kandidatét se intervista do t&
mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 13:30h né DKA- Gjakové :

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. Agon Xhara

Kandidatét: Gresa Kusari, Besnik Bejtullahu, Petrit Gashi, Fitnete Pruthi, Vlora Haxhidauti, Alban Gashi. Nita
Rezniqi, Drita Hana nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit
Administrativ. MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t&¢ Arsimit t& Pérgjithshém t&
de.20/07/2018.

[4.Pér pozitén Edukatore né "Bajram Sadriu® né Berjahé njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do (&
mbahet me dt.14 /08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén Y|l Morina” né Gjakové :

r. | Emri dhe Mbiemri
Atrore Shehu
Marigona Dinarama
Laura Vula Pruthi
Pranvera Brovina
Blerta Pajaziti

0. Fatmire Pallaska

T Ankileta Hana

8. Albulena Hoda
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Kandidatét: Egzontina Alija, Fllanéza Valla nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané
adekuat sipas Udh&zimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional té
Arsimit t€ Pérgjithshém té dt.20/07/2018.

I5.Pér pozitén Serviruese né Ins.Prash.”Ganimete Térbeshi* né Gjakové njoftohen kandidatét se intervista
me shkrim do € mbahet me dt.14 /08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “YIl Morina™ né Gjakoveé :

Nr. | Emri dhe Mb_iemri

' Albana Kyqyku
Pranvera Brovina
Bete Domgjoni
Arbnore Vejsa
Albina Rama
Arta Dylatahu
Albana Efendia
Blerina Bushati
9. Arta Dujaka

10. | Fllanza Vuthi Idrizi
I1. | Alma Sada

12. | Aférdita Haragija
[3. | Lavdrije Ajdini
4. | Miljane Dylatahu
I5. | Venera Juniku

16. | Mimoza Vejsa

7. | Mimoza Dula

18. | Ednora Muhaxhiri
0. Saranda Haxhiu
20. | Arlinda Bejra

21. | Shogérie Rrahmani
22. | Shgiponja Vula
23. | Vlora Berisha

24, | Marigona Dinarama
25 Lavdrije Zherka
26. | Vera Roka

SO AN | ds | Lo b | —

oo

16.P¢r léndén Edukata Muzikore né “Déshmorét e Dushkajés™ né Bardhaniq njoftohen kandidatét se intervista
nuk do té mbahet pasi nuk kemi kandidaté t& kualifikuar sipas Udhézimit Administrativ MASHT Nr.10/2018
Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit té Pérgjithshém té dt.20/07/2018:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1.
Kandidatét: Fitore Hana nuk i plotéson kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk éshté adekuat sipas Udhézimit

Administrativ. MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional té¢ Arsimit t¢ Pérgjithshém &
dt.20/07/2018.




I'7.Pér pozitén punétor tekniko -shérbyes né “Déshmorét Lleshi* né Doblibare, “Zef L. Marku™ né Brekoc.
“Luigj Gurakuqi” né Korenicé, “Bajram Sadriu” né Berjahé dhe Ins.Prash.”Ganimete Térbeshi® n& Gjakové
njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do (¢ mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né
shkollén * YII Morina ™ né Gjakové:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
Agron Hana

Vezir Vogli

Blendi Hima
Besmir Dalladaku
Kastriot Kérleshi
Ardian Bejra
Mentor Mula
Shkelzen Syla

Pal Lleshi

Drita Nushi Fandaj
Josef Duzhmani
Arben Krasniqi
Krist Kacoli
Violeta Halilaj
Dedé Buzhala
Asllan Komani
Vezir Vogli
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18.Per [éndén Art Figurativ né “Kongresi i Manastirit™ né Demjan 3 njoftohen kandidatét se intervista do t&
mbahet me dt.14/08/2018 (e Marte) né ora 13:30h né DKA- Gjakoveé:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
lis Alban Kupa
2. Nertila Lila

25.Pér pozitén Edukatore né “Ukshin Miftari né Skivjan njoftohen kandidatét se intervista me shkrim do t&
mbahet me dt. 14 /08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén *YIl Morina™ né Gjakové:

| Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr. | Emri dhe Mbiemri
I. | Alma Haraqija 20. | Leuarta Gllogjani
2. | Anda Mala 21. | Florinda Grezda
3. | Besjana Lleshi 22. | Zana Domi
4. | Saranda Manxhuka 23. | Fjolla Nura
5. | Atrore Shehu 24. | Krenare Cérmjani Rruka
6. | Saranda Sahatqija 25. | Hana Efendija
7. | Abetare Muhadri 26. | Rudina Lleshi
8. | Mentor Morina 27. | Erblina Kumnova Malaj
Y. | Marjeta Tara 28. | Arbenore Nelrexhepi
0. | Edona Haraqija Spahija 29. | Edona Batalli
I'l. | Majlinda Shllaku 30. | Krenare Goronci
12. | Luandita Blyta 31. | Arnisa Muhaxhiri
{ 13. | Leuarta Arllat




4. | Jetélinda Tara
15. | Leonora Sina

16. | Yllka Hafizademi
17. | Arjeta Pulaj Pnishi
I8. | Marigona Dinarama

19. | Egzona Kika ]

Kandidatét: Mirlinda Lota, Genta Xhoka, Virxhina Ajroni, Krenare Saliuka, Fllanéza Valla. Xufe Sadiku
FFetahaj, Bleta Jusufi. Florina Xérxa, Bleta Smolica Gerta Kadrija., Krenare Saliuka , Fllanéza Valla nuk i
plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT
Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém t& dt.20/07/2018.

26.P€r pozitén Mésimdhénése mbéshtetése né “Y1l Morina™ né Gjakové njoftohen kandidatét se intervista
me shkrim do t€ mbahet me dt. 14/08/2018 (e Marte) né ora 09:30h né shkollén “YIl Morina™ né Gjakové:

Nr. | Emri dhie Mbiemri
I Mirlinda Lota

2 Virxhina Ajroni

3, Marigona Lleshi

4. Genta Xhoka

5 Ilorinda Nikoligi

6. | Krenare Zhuri Del ija

Kandidatét: Alma Haraqija, Arjeta Pulaj Pnishi, Blerta Koca, nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi
nuk jang adekuat sipas Udhézimit Administrativ MASHT Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
té Pérgjithshém té dt.20/07/2018.

10



INTERVISTA PER SHKOLLEN “PRENK JAKOVA® GJAKOVE DO TE MBAHET PAS DATES
21/08/2018 n¢ lokalin e DKA-sé né Gjakové

I.Pér léndén e Pianos né “Prenk Jakova™ né Gjakové njoftohen kandidatét :

Nr. | Emri dhe Mbiemri
Nezahate Shala Zeka
| Gent Kumnova

|

Kandidatét: Andi Duraku, Yllka Shyti nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat
sipas Udhézimit Administrativ MASHT Nr.05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional
de.07/07/2015.

2.P€r Iéndén e Korepetitim né “Prenk Jakova* né Gjakové:

| Nr. | Emri dhe Mbiemri

| L.

Kandidati: Andi Duraku nuk i plotésojné kushtet pér intervisté me shkrim pasi nuk jané adekuat sipas Udhézimit
Administrativ MASHT Nr.05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional dt.07/07/20135.

3.Pér instrumentin e Violongelos né “Prenk Jakova® né Gjakové njoftohen kandidatét:

Nr. | Emri dhe Mbiemri ‘
| 1. | Arian Zherka ]
4.Per instrumentin e Flautés né “Prenk Jakova* né Gjakové njoftohen kandidatét :

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1. Etnika Begrama

] Jeta Gérqari

3. Qendresa Basha j

5.Pér instrumentin e Trombit né “Prenk Jakova® né Gjakové nuk ka kandidaté.

60.P¢r pozitén Muziké Komertale né “Prenk Jakova® né Gjakové njoftohen kandidatét:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. Taulant Rruci

2. ldeal Meka

3 Teta Gérqari

Gjakové Me respekt
10/08/2018 DKA - Gjakové
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